

Johansen & Sønner ApS

Tullingsgade 2, 4,, 1618 København V

CVR-nr. 30 59 96 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Frederik Zoot Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johansen & Sønner ApS
Tullingsgade 2, 4,
1618 København V

CVR-nr.: 30 59 96 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Zoot Johansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Johansen & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574.095 mod -185.127 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 121.244 mod -484.240 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Johansen & Sønner Holding ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sine kreditorer.

Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	574.095	-185.127
2 Personaleomkostninger	-306.475	-300.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.234	-58.220
Driftsresultat	218.386	-544.155
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.728	-64.407
Resultat før skat	161.658	-608.562
Skat af årets resultat	-40.414	124.322
Årets resultat	121.244	-484.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-484.240
Disponeret i alt	121.244	-484.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.006	88.240
Materielle anlægsaktiver i alt	39.006	88.240
5 Deposita	18.331	22.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.331	22.018
Anlægsaktiver i alt	57.337	110.258
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.238	0
Tilgodehavender i alt	801.238	0
Likvide beholdninger	288.928	77.650
Omsætningsaktiver i alt	1.090.166	77.650
Aktiver i alt	1.147.503	187.908

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.307.722	-1.428.966
Egenkapital i alt	-1.182.722	-1.303.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.372	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.947.534	1.393.943
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.414	0
Anden gæld	110.905	97.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.330.225	1.491.874
Gældsforpligtelser i alt	2.330.225	1.491.874
Passiver i alt	1.147.503	187.908

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-944.726	-819.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.240	-484.240
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.428.966	-1.303.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.244	121.244
	125.000	-1.307.722	-1.182.722

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har realiseret et underskud for året og negativ egenkapital. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Johansen & Sønner Holding ApS, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sine kreditorer.

Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2023.

Ledelsen aflægger, på denne baggrund, årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	300.000	292.335
Andre omkostninger til social sikring	6.475	8.473
	<u>306.475</u>	<u>300.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	53.591	18.265
Andre finansielle omkostninger	3.137	46.142
	<u>56.728</u>	<u>64.407</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	447.136	447.136
Kostpris 31. december 2021	<u>447.136</u>	<u>447.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-358.896	-300.676
Årets afskrivninger	-49.234	-58.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-408.130</u>	<u>-358.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>39.006</u>	<u>88.240</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	18.331	22.018
Kostpris 31. december 2021	18.331	22.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.331	22.018

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johansen & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 31328535, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Frederik Zoot Johansen

Direktør og dirigent

På vegne af: Johansen & Sønner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-127335318661

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-07 09:14:20 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 09:16:38 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>